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Чемпіонат U-21
2016/17 13-й тур, Матч №77

Субота, 29.10.2016, 14:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 5°C. Глядачі: 50

«Зоря» Луганськ

4 : 1

«Зірка» Кропивницький

1 Чуваєв Олег
5 Повалій Ілля
14 Шершень Михайло
3 Ткачук Євгеній
6 Кравченко Вадим
16 Ярмаш Григорій (К)
8 Король Іван
10 Квасов Ярослав
9 Нечипоренко Станіслав
11 Ємець Владислав
18 Лихобабенко Дмитро

Запасні
12 Овсяннік Кирило
17 Терзі Євгеній
15 Сухомлин Едуард
4 Михайловський Ілля
13 Заїменко Володимир

Тренер
Вернидуб Юрій

41 Льопка Роман
81 Сідельник Денис
20 Фатєєв Дмитро
13 Зозуля Олександр
36 Болобан Олексій
15 Збунь Олексій
8 Лупашко Владислав (К)
31 Ченакал Ігор
52 Дудка Денис
57 Капелян Андрій
26 Білоног Дмитро

Запасні
12 Сідельник Максим
86 Паньковський Ігор
22 Каваців Ярема
50 Акименко Олександр
53 Байдалук Ігор
38 Сєдов Євген

Тренер
Монарьов Роман

Арбітр:
Бондар Іван
Асистент 1:
Войтюк Олександр
Асистент 2:
Трехліб Ярослав
4-й арбітр:
Козиряцький Максим
Спостерігач арбітражу:
Лисенко Валерій
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 13-й тур, Матч №77
Субота, 29.10.2016, 14:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 5°C. Глядачі: 50

«Зоря» Луганськ 4 : 1 «Зірка» Кропивницький
10 Квасов Ярослав 6'

6 Кравченко Вадим 35'

39' 57 Капелян Андрій

10 Квасов Ярослав 42'

46' 81 Сідельник Денис
86 Паньковський Ігор

48' 31 Ченакал Ігор

50' 20 Фатєєв Дмитро

60' 52 Дудка Денис
50 Акименко Олександр

63' 36 Болобан Олексій
53 Байдалук Ігор

9 Нечипоренко Станіслав
15 Сухомлин Едуард 69'

10 Квасов Ярослав 78'

16 Ярмаш Григорій
4 Михайловський Ілля 85'

10 Квасов Ярослав
17 Терзі Євгеній 85'

88' 31 Ченакал Ігор
38 Сєдов Євген

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


